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	Stt
	Số văn bản
	Tên Văn bản
	Ngày
	Ghi chú

	1. 
	
	
	[NBH]:

[NHL]:
	Ngày ban hành:

Ngày có hiệu lực:

	VD:
	09/2015/QĐ-TTg
	Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại cơ quan hành chính nhà nước ở địa phương
	NBH: 
NHL: 
	Thay thế Quyết định số 93/2007/QĐ-TTg ngày 22/6/2007

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	


� Có thể ghi “Lĩnh vực” mà tài liệu này cùng nhóm.
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